
Okuyana Sınır Yok
Silifke Yeşilovacık Çok Programlı Anadolu Lisesi

“OKUYANA SINIR YOK” projesi, proje paydaşı olan öğrenci ve öğretmenlerin eşzamanlı okuma ve okuduğunu değerlendirme, tartışma etkinliğine dayanan bir e‐Twinning projesidir. Kuruculuğunu Silifke‐
Yeşilovacık Çok Programlı Anadolu Lisesi ve Taşucu Anadolu Lisesinin üstlendiği; dört farklı ilde, 11 okul, 21 öğretmen ve 170 öğrenciyle yürütülmüştür. Proje kapsamında önceden belirlen 8 adet romandan, her ay biri tüm
proje paydaşları tarafından okunmuş ve çeşitli okullarda buluşularak değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Romanları dikkat çekici kılmak ve projeyi yaygınlaştırmak amacıyla romanları tanıtan büyük boy afişler hazırlanmış
ve proje üyesi tüm okullara asılmıştır. Ayrıca okunan her kitap için proje paydaşlarından değerlendirmelerini içeren bir yazı yazmaları istenmiş, bu yazılar bir araya getirilerek kitaplaştırılmış ve yayımlanmıştır.

2020 Eylül ayında başlayan proje, çalışmalarına Mart ayında pandemi nedeniyle okulların kapanmasından dolayı ara verilmiş ancak Kasım ayında yeniden kaldığı yerden devam ettirilmiştir. Proje kapsamında 8
kitap okunmuş, tüm kitaplar görsellerle ve alıntılarla desteklenerek afiş haline getirilmiş; ayraç, pano çalışması, drama, kitap kapağı tasarlama, yaratıcı yazarlık çalışması, kitap bağışı, fotoğraf yarışması gibi çeşitli etkinlikler
düzenlenmiş, her kitap proje paydaşlarınca tartışılıp ayrıntılı değerlendirilmiştir. Projenin ortak ürünü ise paydaşlara ait, yayımlanan üç adet kitaptır: “Pazartesilerden Nefret Ediyorum!” “Bana Tavşanları Anlat” “Dört Ayak
İyi, İki Ayak Kötü”.
OKUYANA SINIR YOK PROJESİ PAYDAŞI OKULLAR
Yeşilovacık Çok Programlı Anadolu Lisesi (Kurucu)
Taşucu Anadolu Lisesi (Kurucu)
Amasya Sosyal Bilimler Lisesi
Cizre Fen Lisesi
Kırklareli Anadolu Lisesi
Silifke Anadolu Lisesi
Silifke Ertan Cüceloğlu Anadolu Lisesi
Silifke Anadolu İmam‐Hatip Lisesi
Silifke Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Silifke Özel Hızır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Prof. Dr. Durmuş Tezcan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
PROJE ÜYESİ ÖĞRETMENLER
Meryem DİVRİK (Kurucu), Serdar TÜRE (Kurucu), Arif EKİCİ, Arife KART, Asiye KUCUM, Burcu Gül ŞEKER, Cennet TAN, Elife ÇELİK, Emine Gülsüm CAN, Emine KAHRAMAN, Emriye KÜÇÜK, Hasan UZUN, Melahat ÖZKAN, 
Meryem ŞEN, Nurettin BULUT, Nükhet DEMİREL KARABÖCEK, Öner TUNCER, Pınar ÇEREK, Sibel ÇİFTÇİ, Ufuk ÖZENİR, Yasemin ZÜLFİKAROĞLU.


